LINNAEANA
QK91
.C35
1824
V.2

NOMENCLATOR
BOTANICUS

ENUMERANS ORDINE ALPHABETICO

NOMINA ATQUE SYNONYMA

TUM GENERICI TUM SPECIFICI ET A LINNAEO

ET RECENTIORIBUS DE RE BOTANICA

SCRIPTORIBUS

PLANTIS CRYPTOGRAMIS

IMPOSITAS

AUCTORE

ERNESTO STEUDEL,

MED. DR.

STUTTGARDIAE ET TUBINGAE.

SUMTIBUS J. G. COTTAE. MDCCCLXXIV.

MONSIEUR LE DIRECTEUR

DE LA BIBLIOTHÈQUE

NATIONALE

DE PARIS

PARIS

LE 15 JANVIER 1892

DE LA BIBLIOTHÈQUE

NATIONALE

DE PARIS

PARIS

LE 15 JANVIER 1892

DE LA BIBLIOTHÈQUE

NATIONALE

DE PARIS

PARIS

LE 15 JANVIER 1892

DE LA BIBLIOTHÈQUE

NATIONALE

DE PARIS

PARIS

LE 15 JANVIER 1892

P r a e f a t i o.

Pauca secundae huic Nomenclatoris parti, cum easdem, quas in priori, secutus sim rationes, praemonenda videbantur.

Cum nullum exstet recentiorum autorum opus, in quo de universa plantarum cryptogamicarum classe ordine systematico agatur, tum vero in nomenclatore unicuique familiae, generi et speciei, quoad ejus fieri potuit, assignari debebat locus, quem solet in systemate obtinere, conspectum systematicum plantarum cryptogamicarum addere haud superfluum visum est. Nititur hic conspectus operibus, quae de qualibet familia diligentius locupletiusque tractant. Si comparaveris numerum generibus et speciebus in nomenclatore et in hoc conspectu additum, facile invenies locum, quem quaeque planta in systemate obtinet; nec non nomenclator indicis de his operibus absoluti vices praestat. Molestum sane, quod nonnulla horum operum v. c. *Friesii* Systema mycologicum, *Persoonii* mycologia europaea, *Agardhii* species algarum, nondum prodierunt absoluta. Equidem speraveram, fore ut haec opera breviori tempore perficerentur, quae expectatio parti huic posteriori in lucem edendae moram attulit. Diutius expectare non ex re videbatur, quia partes hujusmodi operis, quod copiam rerum recens in scientia botanica inventorum conspiciendam praebere debebat, non sine rei detrimento longo annorum intervallo disjunctae edi poterant. Si vero nonnulla, quae recentius ab autoribus de plantis cryptogamis detecta sunt vel promulgata in opere desiderarentur, excusatas ejusmodi omissiones habebunt, qui reputant, integrum jam annum praeteriisse, ex quo manuscriptum a typographo exseribi coeptum est.

Caeterum nihil est, quod magis optem, nisi ut, qua prior opusculi pars a peritissimo quoque et indulgentia et aequo moderatoque

judicio perlustrata est atque percensa, quave benevolentia ab amicis accepta est et probata, eadam et huic posteriori contigat.

Si quaedam a iudicibus eruditis de utraque hujus operis parte aut amice monita, reprehensa aut desiderata sunt vel erunt, his in altera, si Deo placet, editione diligenter deliberatis satisfacturum me, quantum ejus in hac varietate ac differentia eorum, quae quisque mutanda, addenda, minuenda censuerit, fieri possit, polliceor.